
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MỘ ĐỨC 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Mộ Đức, ngày          tháng         năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc triệu tập nhập học lớp đào tạo SQDB 

từ Hạ sĩ quan dự bị hạng 1 tại Trường Quân sự Quân khu 5 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam ngày 21/12/1999; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam ngày 

03/6/2008, ngày 27/11/2014 và ngày 28/11/2024; 

Căn cứ Luật lực lượng dự bị động viên ngày 26/11/2019; Nghị định số 

78/2020/NĐ-CP ngày 06/7/2020 của Chính phủ về Sĩ quan dự bị Quân đội nhân 

dân Việt Nam; 

Căn cứ Thông báo số 543/TB-BCH ngày 15/02/2025 của Bộ CHQS tỉnh 

Quảng Ngãi về Hạ sĩ quan dự bị hạng 1, cán bộ công chức và bác sĩ đi đào tạo Sĩ 

quan dự bị tại Trường Quân sự Quân khu năm 2025; 

Theo đề nghị của Ban CHQS huyện Mộ Đức tại Tờ trình số 176/TTr-BCH 

ngày 17/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập đồng chí Đặng Châu Thanh. 

Cấp bậc: Trung sĩ;  Chức vụ: Tiểu đội trưởng. 

Đơn vị: a1/b1/c1/d137/Ban CHQS huyện/Bộ CHQS tỉnh Quảng Ngãi. 

Quê quán: Đức Minh, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. 

Đúng 07 giờ 00 phút ngày 01/3/2025 có mặt tại Ban CHQS huyện Mộ Đức 

để cơ quan đưa đi nhập học. Khi đi phải mang theo Quyết định này, quân tư trang 

và đồ dùng sinh hoạt cá nhân. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban 

CHQS huyện Mộ Đức; Thủ trưởng các ngành có liên quan; Chủ tịch UBND và 

Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Đức Minh và đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:          
- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP: C, PVP, CVTH; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Lân 



 


		2025-02-19T13:33:41+0700
	Phạm Ngọc Lân


		2025-02-19T14:48:25+0700


		2025-02-19T14:48:25+0700


		2025-02-19T14:48:25+0700


		2025-02-19T14:48:25+0700




